AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Especial de Licitação, do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no exercício
das atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 103 de 10/06/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, a suspensão da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº
025/2020, que iria se realizar no dia 28/08/2020, às 09:00 horas. Motivo: Revisão do descritivo do item
licitado.
A licitação será reagendada, com publicação de nova data para realização do certame. As informações
referentes ao pregão poderão ser consultadas no site do CONIMS: www.conims.com.br.
Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO PARA A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE
FACOEMULSIFICAÇÃO, CONFORME CONVÊNIO Nº 883686/2019 – MINISTÉRIO DA SAÚDE E AINDA DE
ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVO DESCRITOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Pato Branco/PR, 27 de agosto de 2020.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS